



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 110/2017
Data de Realização: 12/09/2017 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Vania Teixeira de Lemos Araujo

BRLINETECH Ltda epp 44.521.052/0001-89

Total do Fornecedor **13.574,00**

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNEIRA PARA JARDIM 10CM	Unidade	50,00	25,000000	1.250,000000	25,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA SOLD.50MM	Unidade	50,00	4,180000	209,000000	4,18

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA SOLD.32MM	Unidade	100,00	2,160000	216,000000	2,16

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA VEDA ROSCA	Peça	50,00	7,900000	395,000000	7,90

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA SOLD 25MM	Unidade	100,00	0,950000	95,000000	0,95

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA ADESIVA PARA PVC	Unidade	50,00	13,450000	672,500000	13,45

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ASSENTOP/VASO SANITÁRIO.	Unidade	50,00	39,850000	1.992,500000	39,85

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENGATE FLEXÍVEL 40CM	Unidade	50,00	5,580000	279,000000	5,58

Lote: 18 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	ENGATE FLEXÍVEL 50CM	Unidade	50,00	6,250000	312,500000	6,25

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	SIFAO PVC BRANCO TIPO COPO PARAPIA	Unidade	50,00	15,000000	750,000000	15,00

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	TUBODE PVC 60MMSOLDÁVEL MARROM	Unidade	50,00	81,200000	4.060,000000	81,20

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	TUBODE PVC ESGOTOBRANCO SOLD.40MMX 6M	Unidade	50,00	27,850000	1.392,500000	27,85

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	TUBODE PVC ESGOTOBRANCO SOLD.50MMX 6M	Unidade	50,00	39,000000	1.950,000000	39,00